INDICAÇÃO Nº 198/2021

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Na condição de Presidente da Câmara dos Vereadores, indico ao Sr.

Prefeito a necessidade de instalação de um bebedouro de água na praça localizada na Rua

Professora Odila, no Bairro Várzea.

                            JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido da população que utiliza a praça, notadamente

frequentada por famílias com crianças, visto que o espaço não conta com bebedouro, um ponto de

hidratação.

SALA DAS SESSÕES, em 03 de maio de 2021

A) VEREADOR RICHARD SILVA FERFOGLIA MAGUIM

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente